
UCHWAŁA NR LI/383/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto 
Darłowo na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego.

Na podstawie art. 13 ust. 2, 2a i art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2016r. poz. 2147, poz. 2260 z 2017r., poz. 820, poz. 1509, poz. 624, poz. 1595, poz. 1529) oraz art. 18 
ust. 2 pkt 9 lit ,,a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875, poz. 2232), 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Miasto Darłowo darowizny na rzecz Województwa 
Zachodniopomorskiego nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki nr:

1) 41/4 o powierzchni 0,0432 ha położonej w obrębie nr 2 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy
w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 89306/6;

2) 96/4 o powierzchni 0,0003 ha położonej w obrębie nr 2 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy
w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 27027/4;

3) 89/2 o powierzchni  0,0214 ha położonej w obrębie nr 3 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy
w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 29044/3.

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 zajęte są pod infrastrukturę urządzeń związanych z obsługą mostu
imienia Kapitana Witolda Huberta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 34DD8E11-A298-43F2-B73E-B85F5E7C71FE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do Uchwały Nr LI/383/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 13 lutego 2018 r.

Id: 34DD8E11-A298-43F2-B73E-B85F5E7C71FE. Podpisany Strona 1




